

# **IT INVENT ApS**

**CVR-nr.: 36057246**

Villestoftemarken 2  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/04/2022**

---

**Martin Mikael Lauritzen**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** IT INVENT ApS  
Villeshøftemarken 2  
5210 Odense NV

CVR-nr: 36057246  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at udviklingen i aktiviteterne og de økonomiske forhold har forløbet som forventet. Årets resultat i 2021 udgør 308.523kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.467</b>	<b>-6.771</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.467</b>	<b>-6.771</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		401.560	180.775
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>396.093</b>	<b>174.004</b>
Skat af årets resultat	1	-87.570	123.612
<b>Årets resultat</b>		<b>308.523</b>	<b>297.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		401.560	278.639
Overført resultat		-93.037	-36.323
<b>I alt</b>		<b>308.523</b>	<b>297.616</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		780.198	378.639
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>780.198</b>	<b>378.639</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>780.198</b>	<b>378.639</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.050	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	184.000
Tilgodehavende skat		0	13.668
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>48.050</b>	<b>197.668</b>
Likvide beholdninger		7.612	86.256
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>55.662</b>	<b>283.924</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>835.860</b>	<b>662.563</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		680.198	278.639
Overført resultat		-28.707	64.328
Forslag til udbytte		0	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>701.491</b>	<b>448.267</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.125	7.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	161.839
Skyldig selskabsskat		72.686	12.178
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.558	33.154
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>134.369</b>	<b>214.296</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>134.369</b>	<b>214.296</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>835.860</b>	<b>662.563</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	278.638	64.330	392.968
Årets resultat		401.560	-93.037	308.523
Egenkapital, ultimo	50.000	680.198	-28.707	701.491

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	72.686	123.612
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	14.884	0
	<u>87.570</u>	<u>123.612</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo.....	100.000
Tilgang.....	0
Afgang.....	0
<b>Kostpris ultimo.....</b>	<b><u>100.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo.....	278.638
Andel i årets resultat jf. note.....	401.560
Udloddet udbytte.....	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo.....</b>	<b><u>680.198</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo.....</b>	<b><u>780.198</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Harbor ApS, Odense	100%	219.626	134.601
Harbor IT ApS, Odense	100%	376.572	266.959

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2021 forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.

### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1